
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Широкинская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

№ 48                                                                                           от 02.09.2024 года 

 
О создании группы 

общественного контроля 

 

С целью контроля организации и качества питания в МОУ Широкинская СОШ, 

сбалансированного рационального питания детей, строгого выполнения и соблюдения 

технологии приготовления блюд в соответствии с меню-требованием и технологическими 

картами, а также в рамках осуществления производственного контроля, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать группу общественного контроля организации и качества питания из числа 

работников, отвечающих за организацию питания в МОУ Широкинская СОШ в 

следующем составе: 

Коваль Н.Н. – заведующий хозяйством, 

Дорашенко Н.Н. – повар, 

Веслополова Т.В. – заместитель директора по ВР. 

 

2. Включить в группу общественного контроля  представителей от родительского 

комитета в следующем составе: 

Тюкавкина Е.В.- 3, 6 классы (медицинский работник ГУСО НСРЦ «Семья») 

Данилова М.А. – 3, 8 классы 

Бардахаева М.Н. - 2, 10 классы 

Щукина Ю.А. – 3, 10 классы 

 

 

4.В своей работе группе руководствоваться Положением «О группе общественного 

контроля организации и качества питания»». 

 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заведующего хозяйством. 

 

 

 

 

 
Директор:                               /А.С.Будникова/ 

 

 

 


